"Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Decreto 1.455/2010 e Portaria XXX. A assinatura digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a
uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Contagem impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis.
Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL DE CONTAGEM - MG (doc)." Para outras informações www.contagem.mg.gov.br.

Contagem, 19 de fevereiro de 2018 Página 1 de 1 Diário Oficial de Contagem - Edição 4287

Secretaria Municipal
de Desenvolvimento
Urbano

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2017 – SMDU

Comunicamos que por orientação da Procuradoria-Geral do Município fica suspenso a convocação dada pelo edital nº 01/2017 – SMDU.
A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano publicará brevemente o novo edital com data e horário para as inscrições para a Feira de Artes e Artesanato do
Bairro Eldorado.

Atenciosamente,

Ivayr Nunes Soalheiro
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

Contagem, 19 de fevereiro de 2018 Página 1 de 1 Diário Oficial de Contagem-Ano 26 Edição 4287

ASSINATURA DIGITAL
Diário Oficial do Município de Contagem

Órgãos dos Poderes Executivo e Legislativo

Prefeito Municipal: Alexis José Ferreira de Freitas

Projeto editorial e produção:

Jornalistas: Diúde Campos,  Carolina Melo Cunha,

Noême Ramos e Vanessa Trotta

Diagramação: Caio Junqueira e Wanderson

Magalhães

Distribuição: Protocolo Geral.

Prefeitura Municipal de Contagem:

Praça Presidente Tancredo Neves, 200, bairro

Camilo Alves - MG

CEP 32.017-900.  /  Telefone: (31) 3352-5000

Assinatura Digital:

Camila Xavier Silva - Matricula: 35.754-5

		2018-02-16T17:27:50-0200
	CAMILLA XAVIER SILVA:09174174614